
 

Zarządzenie Nr  878/3011/23 

   Prezydenta Miasta Koszalina 

   z dnia 13 października 2023 r.    

 

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia 116/558/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  

30 września 2011 r. w sprawie składu i zasad powoływania członków Rady Sportu przy Prezydencie 

Miasta Koszalina oraz nadania Radzie Sportu regulaminu działania /z późn. zm./ 

 

  

Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego   

w Koszalinie wprowadzonego zarządzeniem nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 24 lutego 2021 r. /z późn.  zm/, zarządzam, co następuje: 

 

§1. W wyżej wymienionym Zarządzeniu Prezydenta Miasta § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Rady Sportu powoływani są na okres trwania kadencji Prezydenta Miasta Koszalina”. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Społecznej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 878/3011/23 

Prezydenta  Miasta Koszalina 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia 116/558/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  

30 września 2011 r. w sprawie w sprawie składu i zasad powoływania członków Rady Sportu przy 

Prezydencie Miasta Koszalina oraz nadania Radzie Sportu regulaminu działania /z późn. zm./ 

 

  

Czas trwania kadencji Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina w/w Zarządzeniu został określony na 

4 lata, a więc zgodnie z liczbą lat kadencji Rady Miejskiej i pełnienia funkcji przez Prezydenta Miasta.  

Jednakże w myśl ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 

terytorialnego, trwające obecnie kadencje w/w organów zostały przedłużone  

do dnia 30 kwietnia 2024 r.  

W świetle powyższego w zarządzeniu powołującym Radę Sportu wprowadza się zmianę,  

która wydłuży kadencję tego gremium i dostosuje do czasu trwania kadencji  

Prezydenta Miasta. 


